
所長交代のお知らせ 
 

 

平素より、当院の運営にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

このたび、2025 年 10 月 1 日付で、当院の所長が天野 皓昭医師から

竹内 啓哉医師へ交代することとなりました。 

 

竹内医師は、これまで川崎医療生協 坂戸診療所 所長を務めており、豊富な臨床経験と

地域医療への深い理解をもっております。今後も皆さまに安心して通っていただける診療

所を目指し、スタッフ一同力を合わせてまいります。 

 

なお、竹内医師の診療開始時間は午前 9 時 15 分からとなります。 

通常の診療開始時間（9 時）より 15 分遅れての診療となりますので、ご理解とご協力をお

願い申し上げます。 

 

天野医師は診療単位が少なくなりますが、引き続き当院に勤務し、診療を担当いたします

ので、どうぞご安心ください。 

 

これからも地域の皆さまの健康と生活を支える診療所であり続けるよう努めてまいります。

今後とも変わらぬご支援とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

2025 年 8 月 30 日 

逗子診療所 


